
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ MAINTENANCE LICENCÍ 

.,Zajištění maintenance licenci pmattormy F�delas Eievate" 

uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „OZ" nebo „občanský zákoník"), mezi následujícími smluvními stranami:

Správa služeb hlavního města Prahy, 

příspěvlkcvá organizace 

sídlo:

zastoupená:

kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel")

Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8

Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem

70889660

cz 70889660

llCZ a.s. 

sídlo:

zastoupený /á:

Na hřebenech II, 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci

-ěcech technických

osoba oprávněná k předání místa plnění a převzetí díla:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení / č. účtu:

25145444

CZ699000372

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany" a samostatně
jako „Smluvní strana")

(dále jen „Smlouva")

FO-RD06-04/vcrzc 01 I 13.05.2021 Strana 1 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň I 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

1. Úvodní ustanovení

1.1 Objednatel realizoval zadávací řízení k veřejné zakázce na služby s názvem „Zajištění 
maintenance licencí platformy Fidelis Elevate" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě 
zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána nabídka Poskytovatele jako 
nabídka nejvhodnější. 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí písemně bez prodlení druhé Smluvní straně. V případě změny 
účtu Poskytovatele je Poskytovatel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to 
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údaju 
Smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

1.3 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.4 Poskytovatel prohlašuje, že: 

1.4.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České 
republiky; 

1.4.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.4.3 ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci, a že návrh na zahájení 
insolvenčního řízení vůči Poskytovateli nebyl zamítnut pro nedostatek jeho 
majetku, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a Objednatele 
bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na 
pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho 
kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky (jak je 
tento pojem definován v odstavci 1.5 této Smlouvy). 

1.5 Poskytovatel dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky, a které stanovují požadavky na předmět plnění této 
Smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazku podle této Smlouvy. 

1.6 Poskytovatel se zavazuje plnit předmět Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, 
jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, 
technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že postupy a služby, 
případně materiály či výrobky, vyhovují předmětu Smlouvy a veškerým zadávacím 
podmínkám Veřejné zakázky. 

2. Účel Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky vedoucí k naplnění jejího cíle, který 
vyplývá ze Zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „ZD").

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

3. Předmět Sm!OILIY'lf

3 .1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli službu spočívající 
v prodloužení maintenance licencí produktů Fidelis Network, Fidelis Endpoint a Fidelis Endpoint 
Antivirus (dále také jako „plnění" nebo „služba"). Předmět smiouvy je blíže definován v příloze 
č. 1 Smlouvy. 

3. 2 Plnění bude poskytována po dobu uvedenou v odstavci 4.1 této Smlouvy a Objednatel se za 
poskytnutí této služby zavazuje uhradit cenu uvedenou v odstavci 5.1 této Smlouvy. Práva a 
povinnosti Smluvních stran, jež nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem. 

4. Doba a místo 1P!nění

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění die této Smlouvy ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy pod dobu 36 měsícitli. 

4.2 Místem plnění Smlouvy je sídlo Objednatele, přičemž Poskytovatel je oprávněn poskytovat 
službu i vzdáleným přístupem, připouští-li to povaha konkrétní služby. 

4.3 Kontaktní osoby Objednatele a Poskytovatele pro záležitosti vyplývající z realizace této 
Smlouvy jsou uvedeny v úvodu této smlouvy. 

5. Cena a platební podmínky

5.1 Celková cena za předmět plnění této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran na 
základě nabídky Poskytovatele podané na Veřejnou zakázku a činí: 

2 581 000,00 Kč bez DPH, tj. 3 123 010,00 Kč vč. DPH ve výši 21 %. 

5.2 Cena za plnění předmětu této Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového 
dokladu - faktury, vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za 
plnění dle této Smlouvy až po převzetí licenčního certifikátu objednatelem. 

5.3 Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

5.4 Poskytovatel muže zaslat fakturu doplněnou o výkaz jednotlivých položek na adresu sídla 
Objednatele nebo na e-mail epodatelna@sshmp.cz. 

s.s Termín splatnosti faktury je 21 dnu ode dne jejího doručení Objednateli. Platba se považuje 
za uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z účtu Objednatele. 

5.6 Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, 
nemá vůči Objednateli žádné právní účinky; lhůta splatnosti počíná běžet pouze po doručení 
řádně vystaveného dokladu Objednateli. 

6. Ochrana infonnad

6.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazku z této Smlouvy: 

6.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné (dále jen „D0věrné informace"); a 

6.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 
druhé Smluvní strany nebo i jejím opominutím přístup k Důvěrným informacím druhé 
Smluvní strany. 

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05. 2021 Strana 3 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

6. 2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které 
při plnění této Smlouvy získala od druhé Smluvní strany. 

6.3 Za třetí osoby podle tohoto článku se nepovažují: 

6.3.1 zaměstnanci Smluvních stran a osoby v obdobném postavení; 

6.3.2 orgány Smluvních stran a jejich členové; a 

6.3.3 ve vztahu k Důvěrným informacím Objednatele subdodavatelé Poskytovatele 

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném 
s plněním podle této Smlouvy, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za 
tímto účelem a zpřístupnění Důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro 
naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním stranám 
v této Smlouvě. 

6.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

6.4.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazku 
přijímající Smluvní strany či právních předpisu; 

6.4.2 měla přijímající Smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením 
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi 
Smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

6.4.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a 
je tuto skutečnost schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi 
třetí strany; 

6.4.4 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně práva EU 
nebo závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci; a 

6.4.5 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající Smluvní straně třetí osoba, jež není 
omezena v takovém nakládání s informacemi. 

6.5 Za porušení povinnosti ochrany Důvěrných informací Smluvní stranou se považují též 
případy, kdy tuto povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odstavci 6.3 této Smlouvy, 
které daná Smluvní strana poskytla Důvěrné informace druhé Smluvní strany. 

6.6 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k předmětu této 
Smlouvy a příslušné dokumentaci považují výlučně za Duvěrné informace Objednatele 
a Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v souladu s touto Smlouvou. 

6. 7 Za porušení ochrany Důvěrných informací ze strany Objednatele nelze považovat zveřejnění 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisu, uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZoRS"), či dle jiných právních předpisu České 
republiky a Evropské unie, a to i dosud nevydaných, jimiž je Objednateli uložena povinnost 
k zveřejnění příslušných informací. 

6.8 Smluvní strany se dohodly, že zánik závazku vyplývajících z této Smlouvy se nedotkne 
ustanovení článku 6. 

7. Odpovědnost Smluvních stran

7 .1 Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisu a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

7.2 Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu, ukáže-ii se jakékoliv 
prohlášení Smluvních stran podle odstavce 1.1 a 1.4 této Smlouvy jako nepravdivé. 

7 .3 Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto 
došlo v důsledku prodlení s plněním závazku druhé Smluvní strany nebo v důsledku okolností 
vylučujících odpovědnost. 

7.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost. 

7.5 Objednatel je oprávněn žádat zaplacení smluvní pokuty v případě podstatného porušení 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 občanského zákoníku. Smluvní pokuta muže činit dle 
charakteru a intenzity porušení až 10.000,- Kč za každé porušení povinnosti nebo ažl.000,
Kč za každý i jen započatý den prodlení objednatele s plněním povinnosti. Právo na zaplacení 
smluvní pokuty není dotčeno ukončením této smlouvy. Smluvní pokuta musí být uplatněna 
písemně, muže být uplatněna i opakovaně, celková výše smluvních pokut není omezena. 
Vznikem práva na zaplacení smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na 
náhradu škody v plné výši. 

7.6 Poskytovatel je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky 
subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy, poskytnout 
oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci plnění, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci plnění a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se Poskytovatel podrobí této kontrole 
a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení§ 2 písm. e) uvedeného zákona. 

7. 7 Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 
dokladu souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, a to po dobu nejméně 10 (slovy: deset) 
let od ukončení financování předmětu Smlouvy způsobem, který je v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a Evropských společenství. 

8. Ochrana osobních údaj6

8.1 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost chránit osobní údaje 
vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisu, zejména povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisu, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údaj u a o zrušení směrnice 95/46/ES ( obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně
budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech ochrany osobních
údaju, a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi
osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy. V případě, že mezi Smluvními stranami
vznikne vztah správce a zpracovatele, zavazují se Smluvní strany uzavřít mezi sebou
samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě 

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05, 2021 Strana S z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň li 
Č.j.: SSHMP 13015/2023 

očíslovaných dodatku podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Za rovnocennou formu 
smlouvy nebo dodatku považují strany elektronickou formu ve formátu PDF opatřenou 
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany na téže 
listině. 

9.2 Pro odstranění pochybností strany uvádějí, že za písemnou formu jednostranného jednání 
považují i jednání učiněné prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

9.3 S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, 
že smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly 
ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si 
každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy. 

9.4 Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku 
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace 
o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité
pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a
závazné smlouvy.

9.5 Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku 
na svůj smluvní vztah založený smlouvou. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností. 

9.6 Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení 
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

9. 7 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
tuto smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
Zhotovitel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti 
pohledávkám objednatele vůči zhotoviteli. Objednatel je oprávněn započítat proti 
pohledávkám zhotovitele své pohledávky vůči zhotoviteli z této smlouvy. 

9.8 Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují 
o dobu trvání prodlení druhé smluvní strany, jestliže představuje prodlení druhé strany
takovou překážku v plnění první strany, že první strana nemůže v plnění pokračovat, a dále
se prodlužují o dobu tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 OZ,
avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně
smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu
jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je
smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.

9.9 Nevyplývá-li z této smlouvy, jednání stran nebo povahy věci něco jiného, má se za to, že 
jednáním bez zbytečného odkladu je jednání učiněné do 3 pracovních dnu od rozhodné 
události. 

9.10 Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uve�ejňování těchto smluv a o registru smluv (2ákon o registru smluv), ve 2nění pozdějších 
předpisu. 

9.11 Změny v kontaktních osobách, údajích o doručování a bankovních údajích lze učinit 
i jednostranným písemným oznámením s účinností od jeho doručení druhé smluvní straně. 
Vyžaduje-li tato smlouva písemnou formu jednání, považuje se za ni i jednání učiněné 
prostřednictvím datových schránek. 

9.12 V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty 
nebo na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení 
jakékoliv platby zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje dříve smluvní stranou 

FO-RD06-04 / verze O I / 13. 05. 2021 Strana 6 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

sděleného, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem dříve stranou 
smlouvy oznámeným. 

9.13 Strana se nemůže dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. 
Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že e-mail je doručen okamžikem doručení 
potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci nastavených 
funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem nebo jiným bez obtíží 
prokazatelným způsobem). Nedoručení e-mailu se nemůže dovolat strana, která v souladu s 
obsahem odeslaného e-mailu nepochybně jednala. 

9.14 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatku této smlouvy 
bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Předmět plnění - technická specifikace 

Seznam poddodavatelů 

V Praze dne ------------- V Praze dne dle elektronického podpisu 

Objednatel Poskytovateil 

FO-RD06-04 I verze O I / 13.05.2021 Strana 7 z 9 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Příloha č. 1: Předmět plnění - technická specifikace 

VZ Zajištění maintenance licencí platformy Fidelis Elevate 

Technická specifikace 

Popis Počet ks 

FNP-IOOM-600-SUP 
Premíum Maintenance for Fidelis Network Software Perpetua) 

I 
Li cense for up to I 00 MB of aggregate peak monitored 
bandwidth und 60 days of metadata storage. 

FSS-SW-Rl-SE-SUP 

Fidelis Endpoint agent software, annual premium support 
200 

for perpetua! software license. lncludes phone support, 
software upgrades and threat feed. 

FDE-EA V Subscription to Fidelis Endpoint Antivims 200 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

Počet měsíců 
maintcnonce 

36 

36 

36 

Strana 8 z 9 



Správa služeb PRA HA 
PRA. GUE 
PRA. GA 
PRA. G 

hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

Ohch0d nf frimia nebo n-árze_v �4astnfka� 

Sídla nebe místa pGdniká'ní: 

IČO� 

-

DIČ: 
. .. 

.. 

Zapsaná: 

' 

Zastoupena� 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 

Č.j.: SSHMP 13015/2023 

Expert & Partner e1111gi1111eering CZ, a.s. 

Na hřebenech li :n.718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

61859117 

(2699000372 

v obchodním rejstřílcu vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. B 2788 

Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci 

Strana 9 z 9 



PLNÁ MOC 

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/1 O, PSČ 14 7 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
( dále „Zmocnitel"), 

tímto zmocňuje 

Ing. Mariana Arbeta, dat. nar. I O. srpna 1971, trvale bytem U Pražské dráhy 1188/11, 312 00 Plzeň 
( dále jen „Zmocněnec"), 

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o 
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH. 

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je 
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019. 

V Praze dne /fp . prosince 2018 

Strana 1 z 1 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130988735-104437-200810055001, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla 

Vystavil: 

Pracovišti 

Praha 7 dne 10.08.2020 




